
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 64 64 1,841 1,841 9 9 77 77

98.01～99 0 0 1 65 0 1,841 0 9 0 77

97.01～98 1 1 82 147 0 1,841 55 64 222 299

96.01～97 0 1 0 147 0 1,841 0 64 0 299

95.01～96 1 2 147 294 1,925 3,766 117 181 404 703

94.01～95 0 2 2 296 0 3,766 0 181 0 703

93.01～94 8 10 179 475 0 3,766 221 402 491 1,194

92.01～93 0 10 2 477 0 3,766 0 402 0 1,194

91.01～92 55 65 231 708 1,625 5,391 358 760 595 1,789

90.01～91 0 65 9 717 0 5,391 0 760 0 1,789

89.01～90 128 193 285 1,002 0 5,391 553 1,313 595 2,384

88.01～89 0 193 16 1,018 0 5,391 0 1,313 0 2,384

87.01～88 289 482 318 1,336 1,346 6,737 660 1,973 666 3,050

86.01～87 0 482 19 1,355 0 6,737 0 1,973 0 3,050

85.01～86 488 970 374 1,729 0 6,737 742 2,715 711 3,761

84.01～85 0 970 20 1,749 0 6,737 0 2,715 0 3,761

83.01～84 711 1,681 396 2,145 1,195 7,932 883 3,598 653 4,414

82.01～83 0 1,681 40 2,185 0 7,932 0 3,598 0 4,414

81.01～82 922 2,603 431 2,616 0 7,932 984 4,582 617 5,031

80.01～81 0 2,603 42 2,658 0 7,932 0 4,582 1 5,032

79.01～80 1,080 3,683 401 3,059 1,137 9,069 992 5,574 620 5,652

78.01～79 0 3,683 59 3,118 0 9,069 0 5,574 1 5,653

77.01～78 1,315 4,998 466 3,584 0 9,069 1,063 6,637 611 6,264

76.01～77 0 4,998 48 3,632 0 9,069 0 6,637 0 6,264

75.01～76 1,430 6,428 481 4,113 1,039 10,108 1,147 7,784 566 6,830

74.01～75 0 6,428 55 4,168 0 10,108 0 7,784 0 6,830

73.01～74 1,547 7,975 486 4,654 0 10,108 1,156 8,940 650 7,480

72.01～73 0 7,975 63 4,717 0 10,108 0 8,940 0 7,480

71.01～72 1,680 9,655 471 5,188 1,026 11,134 1,185 10,125 593 8,073

70.01～71 0 9,655 80 5,268 0 11,134 0 10,125 0 8,073

69.01～70 1,606 11,261 449 5,717 0 11,134 1,190 11,315 589 8,662

68.01～69 0 11,261 95 5,812 0 11,134 1 11,316 0 8,662

67.01～68 1,702 12,963 445 6,257 1,020 12,154 1,143 12,459 608 9,270

66.01～67 0 12,963 123 6,380 0 12,154 0 12,459 0 9,270

65.01～66 1,693 14,656 495 6,875 0 12,154 1,174 13,633 568 9,838

64.01～65 1 14,657 119 6,994 0 12,154 1 13,634 0 9,838

63.01～64 1,524 16,181 495 7,489 1,019 13,173 1,123 14,757 570 10,408

62.01～63 0 16,181 121 7,610 0 13,173 1 14,758 0 10,408

61.01～62 1,546 17,727 460 8,070 0 13,173 1,146 15,904 571 10,979

60.01～61 0 17,727 167 8,237 0 13,173 0 15,904 0 10,979

59.01～60 1,429 19,156 428 8,665 1,058 14,231 1,164 17,068 577 11,556

58.01～59 0 19,156 175 8,840 0 14,231 0 17,068 0 11,556

57.01～58 1,367 20,523 439 9,279 0 14,231 1,170 18,238 576 12,132

09 商業與管理群  (內含商管外語群(一)(二)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 20,523 192 9,471 0 14,231 0 18,238 0 12,132

55.01～56 1,296 21,819 419 9,890 1,090 15,321 1,165 19,403 550 12,682

54.01～55 0 21,819 230 10,120 0 15,321 1 19,404 0 12,682

53.01～54 1,226 23,045 421 10,541 1 15,322 1,103 20,507 539 13,221

52.01～53 0 23,045 227 10,768 0 15,322 1 20,508 0 13,221

51.01～52 1,082 24,127 478 11,246 1,229 16,551 1,108 21,616 587 13,808

50.01～51 0 24,127 252 11,498 0 16,551 0 21,616 0 13,808

49.01～50 995 25,122 450 11,948 0 16,551 1,059 22,675 542 14,350

48.01～49 0 25,122 243 12,191 0 16,551 0 22,675 0 14,350

47.01～48 824 25,946 451 12,642 1,399 17,950 1,036 23,711 582 14,932

46.01～47 0 25,946 232 12,874 0 17,950 0 23,711 0 14,932

45.01～46 851 26,797 462 13,336 0 17,950 1,040 24,751 649 15,581

44.01～45 0 26,797 244 13,580 0 17,950 0 24,751 0 15,581

43.01～44 761 27,558 486 14,066 1,519 19,469 1,012 25,763 675 16,256

42.01～43 1 27,559 242 14,308 0 19,469 1 25,764 0 16,256

41.01～42 622 28,181 489 14,797 0 19,469 954 26,718 652 16,908

40.01～41 1 28,182 296 15,093 0 19,469 0 26,718 0 16,908

39.01～40 539 28,721 495 15,588 1,710 21,179 941 27,659 788 17,696

38.01～39 1 28,722 298 15,886 0 21,179 0 27,659 0 17,696

37.01～38 462 29,184 528 16,414 0 21,179 707 28,366 906 18,602

36.01～37 1 29,185 279 16,693 0 21,179 0 28,366 0 18,602

35.01～36 398 29,583 567 17,260 1,980 23,159 638 29,004 1,034 19,636

34.01～35 0 29,583 312 17,572 1 23,160 0 29,004 0 19,636

33.01～34 344 29,927 631 18,203 0 23,160 543 29,547 1,189 20,825

32.01～33 0 29,927 348 18,551 0 23,160 0 29,547 0 20,825

31.01～32 300 30,227 691 19,242 2,115 25,275 453 30,000 1,382 22,207

30.01～31 0 30,227 350 19,592 1 25,276 2 30,002 0 22,207

29.01～30 249 30,476 739 20,331 0 25,276 356 30,358 1,519 23,726

28.01～29 0 30,476 387 20,718 0 25,276 0 30,358 1 23,727

27.01～28 193 30,669 873 21,591 2,194 27,470 262 30,620 1,641 25,368

26.01～27 1 30,670 414 22,005 0 27,470 0 30,620 1 25,369

25.01～26 146 30,816 996 23,001 0 27,470 177 30,797 1,664 27,033

24.01～25 0 30,816 414 23,415 0 27,470 0 30,797 1 27,034

23.01～24 120 30,936 1,041 24,456 1,512 28,982 137 30,934 1,430 28,464

22.01～23 0 30,936 405 24,861 0 28,982 1 30,935 1 28,465

21.01～22 91 31,027 1,251 26,112 0 28,982 79 31,014 1,001 29,466

20.01～21 0 31,027 420 26,532 0 28,982 0 31,014 0 29,466

19.01～20 97 31,124 1,608 28,140 1,076 30,058 57 31,071 732 30,198

18.01～19 0 31,124 264 28,404 0 30,058 0 31,071 3 30,201

17.01～18 87 31,211 950 29,354 0 30,058 25 31,096 452 30,653

16.01～17 0 31,211 174 29,528 0 30,058 0 31,096 0 30,653

15.01～16 49 31,260 654 30,182 637 30,695 20 31,116 233 30,886

14.01～15 0 31,260 118 30,300 0 30,695 0 31,116 1 30,887

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 36 31,296 430 30,730 0 30,695 10 31,126 113 31,000

12.01～13 1 31,297 54 30,784 0 30,695 0 31,126 0 31,000

11.01～12 13 31,310 268 31,052 283 30,978 6 31,132 53 31,053

10.01～11 0 31,310 33 31,085 0 30,978 0 31,132 0 31,053

9.01～10 7 31,317 109 31,194 0 30,978 2 31,134 22 31,075

8.01～9 0 31,317 16 31,210 0 30,978 0 31,134 0 31,075

7.01～8 1 31,318 47 31,257 101 31,079 1 31,135 5 31,080

6.01～7 1 31,319 6 31,263 0 31,079 0 31,135 0 31,080

5.01～6 1 31,320 9 31,272 0 31,079 0 31,135 0 31,080

4.01～5 0 31,320 0 31,272 0 31,079 0 31,135 0 31,080

3.01～4 2 31,322 2 31,274 21 31,100 0 31,135 1 31,081

2.01～3 0 31,322 0 31,274 0 31,100 0 31,135 0 31,081

1.01～2 0 31,322 0 31,274 0 31,100 0 31,135 0 31,081

0.01～1 0 31,322 0 31,274 0 31,100 0 31,135 0 31,081

0 974 32,296 1,022 32,296 1,196 32,296 1,161 32,296 1,215 32,296

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
23,495 74 23,457 62 23,327 84 23,353 76 23,312 72

後標 (第25百分

位數考生成績)
7,832 52 7,819 24 7,776 32 7,785 48 7,771 30

31,326 31,275 31,102 31,137 31,082

15.0748 22.6571 26.5265 17.2782 23.9063

61.8131 44.3176 57.2058 61.1937 50.8203

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


